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Wildest Group OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

WildEst Group OU loodi 2016 aastal. P6hi tegevusaladeks on puidust lauamangude ja tellimustédde valmistamine.

Antud majandusaasta maugitulu on méangude miugist ja selle konsultatsioonist. Uue tegevusaruna naeb ettevétte juhatus uritusturundust,
Ohtujuhtimist ja koolitusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad
Raha 5643 7202
Noéuded ja ettemaksed 9908 7 147
Kokku kéaibevarad 15551 14 349
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 7 845 10882
Kokku pdhivarad 7 845 10 882
Kokku varad 23396 25231
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 3000 3000
Védlad ja ettemaksed 0 309
Kokku luhiajalised kohustised 3000 3309
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 9201 11 143
Kokku pikaajalised kohustised 9201 11143
Kokku kohustised 12 201 14 452
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8279 646
Aruandeaasta kasum (kahjum) 416 7633
Kokku omakapital 11195 10779
Kokku kohustised ja omakapital 23 396 25231



Wildest Group OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
22619
-11 992
-6 811

-3 037

775
-359
416
416

2018
22 433
-8 200
-3323

-3 037

7 866

-233
7633
7633

2019. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud Eesti heast raamatupidamistavast.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaarunne on koostatud lahtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke

Nduded ja ettemaksed

No6uded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Ndudeid kajastatakse bilansis tekkimise momendil ning hinnatakse
lahtuvalt tdené&oliselt laekuvatest summadest.

Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja vastavalt juhatuse otsusele.

Kd&ik aastaaruannet méjutanud olulised sindmused on kajastatud pShiaruannetes vai lisades.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalsed pShivarad voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest soetamisega otseselt seotud kuludest.
Pdhivarasid amortiseeritakse lineaarselt nende eeldatava kasuliku kasutusaja jooksul. P6hivaradeks loetakse varasid
soetusmaksumusega alates 600 eurot, lejaédnud

varad kantakse soetamisel kuludesse.

Lineaarne amortisatsioonimeetod, ehitiste amortisatsiooninorm 8 %, muul pdhivaral 20-40% aastas.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 600

Tulud

Tulude ja kulude arvestamisel on rakendatud tekkepdhisuse printsiipi.
Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr 1.

Kulud

Tulude ja kulude arvestamisel on rakendatud tekkepdhisuse printsiipi.

Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr 1.

Kdik aastaaruannet mdéjutanud olulised sindmused, mis ilmnesid bilansikuup&eva ja aruande koostamispaeva vahemikul, on
kajastatud vastavates lisades.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
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31.12.2019 31.12.2018
Kohustised Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 3000 3000
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.10.2020

Wildest Group OU (registrikood: 12996281) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS SARAPUU Juhatuse liige 28.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2019
8279

416

8 695



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Méangude ja ménguasjade tootmine 32401 22619 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) 2500 EUR
Toomas Sarapuu 38301260304 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56292942

E-posti aadress info@wildestboardgame.com

Pd&hitegevusala

Jah



